
Büyük Uzakdoğu Turu - Emirates
İle 11 Gece

Hong Kong - Bangkok - Phuket - Singapur - Bali

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:40 - İstanbul - Emirates HY (EK118) | İstanbul Havalimanı - Dubai - Hong Kong
00:05 - İstanbul - Emirates HY (EK399) | Denpasar - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Hong Kong, Bangkok, Phuket, Singapur, Bali

PROGRAM

Büyük Uzakdoğu Turu
 

(Hong Kong - Bangkok - Phuket - Singapur - Bali)
 

11 Gece Otel Konaklamalı
 

Emirates Hava Yolları İle
 



1 Gün: (1. ve 2.Gün) İstanbul – Dubai – Hong Kong

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Dubai’ye varışımıza
istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Hong Kong uçuşumuz başlıyor.
Günümüz uçakta geçiyor. Hong Kong’a varışımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze
geçiyoruz. Hong Kong’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Hong Kong

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek “Macau
Adası” (200 Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda öncelikle otobüs ile feribota bineceğimiz iskeleye
hareket ediyoruz. Gemi ile yapacağımız 1 saatlik keyifli bir yolculuğun ardından Macau Adası’na varışımızla
birlikte panoramik ada turu. Bu turumuzda Guia Pisti (Macau Grand Prix’sinin alanı), Tanrıça Kum Lam’ın
heykeli, A-Ma Tapınağı, Macau Kulesi’nden Penha Tepesi’ne geçiş, Porta Do Cerco (Çin ile Macau arasındaki
bariyer kapısı), UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’nde yer alan Macau şehir merkezi ve katedral görülecek
yerler arasındadır. Sonrasında dileyen misafirlerimiz şanslarını gazinoda deneyebilirler. Turumuzun ardından
otelimize geri dönüyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek “Yemekli Tekne” (100
Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda rehberiniz eşliğinde otelimizden özel otobüsümüz ile hareket edip
limandan teknemize biniyoruz. Müzikli ve yemekli olarak organize edeceğimiz bu gezide Hong Kong’un ışıklar
altındaki muhteşem manzarasını seyrederek güzel bir gece geçirme imkanı bulabilirsiniz. Turumuzun ardından
Hong Kong’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Hong Kong – Bangkok

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve panoramik Hong Kong şehir turumuz için
hareket. Turumuzda Aberdeen, Balıkçı Köyü, Victoria Tepesi, Repulse Körfezi görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar alışveriş için serbest zaman. Serbest
zamanınızda dünyaca ünlü Harbour City, IFC MAL alışveriş merkezlerini gezebilir, dilediğinizce vakit
geçirebilirsiniz. Rehberiniz tarafından verilen saatte buluşmanın ardından Hong Kong havalimanına geçiyoruz.
Check-in ve bagaj işlemlerinin ardından Emirates Havayolları’nın uçuşu ile Bangkok’a hareket. Bangkok’a
varışımıza istinaden otelimize transfer. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Bangkok

Otelde alacağımız kahvaltının ardından şehir turumuz için otelden hareket. Şehir turunda içinde dünyaca
meşhur 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle, Yatan Buddha Heykeli, Oturan Buddha Heykeli, Stupa’lar
(mezar taşları), Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın Buddha Heykeli bulunan Wat
Traimit Tapınağı’nı geziyoruz. Daha sonra Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar
Caddesi, Parlamento Binası, Mücevher Fabrikası ve Tayland’ın şu andaki kralının Bangkok’taki Malikanesi
görülecektir. Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve arzu eden misafirlerimiz ile 
ekstra olarak düzenlenecek ‘’Yüzen Çarşı” (50 Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda Bangkok’un dışına
çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam İkizlerinin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir
Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları
hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz, ayrıca içerideki orkide bahçesini de
gezebilirsiniz. Ardından hareket edip 10 dakika civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı
iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik
zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz, nehir
üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Yüzen
çarşıyı öğlen kapanana kadar geziyoruz. Dönüş yolunda ağaç oymacılığının en güzel örneklerinin bulunduğu
ağaç oyma atölyesini gezecek, burada gül ve tik gibi değerli ağaçların sanatçıların elinde nasıl mükemmel
biçimde şekillendiğini göreceğiz. Bangkok’a dönüş yolunda rehberinizin alacağı Tayland’ın en meşhur tropik
meyvelerinin tadına bakacaksınız. Turumuzun ardından Bangkok’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Bangkok - Phuket

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve ardından Bangkok havalimanına transfer.
Ardından yerel havayolları ile Phuket’e hareket. Phuket’e varışımıza istinaden, arzu eden misafirlerimiz ile 
ekstra olarak düzenlenecek “Fil Safarisi” (35 Euro) turumuz için hareket. Hayatınızda kaç kere fil üstünde
safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman içinde fillerle safari
yapıyoruz. Ardından otelimize transfer. Yol üzerinde bir mücevher fabrikası gezecek, Tayland’da çıkan safir,
yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher haline getirildiğini göreceğiz. Akşam, arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek “Siam Niramit Show (Yemekli)” (70 Euro) turumuz için hareket.
Phuket’in en meşhur tema parkına hoşgeldiniz. Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra
gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. Tayland kültür ve tarihini eşsiz kareografilerle izleyicilerinin
beğenisine sunan Siam Niramit Show, devasa sahnesi, 150‘nin üzerindeki dansçı kadrosu ve dünya üzerindeki
en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir akşam vadediyor. 4 boyutlu efektler, göz alıcı sahne
kostümleri, havada bale, akrobasi ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık ve sahne dekorlarıyla anlatımını
büyülü bir atmosferde izliyoruz. Turumuzun ardından otele transfer ve oda anahtarlarının dağıtılması ve serbest
zaman.  Konaklama otelimizde.



7 Gün: Phuket

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek “Öğle Yemekli
Phi Phi Adası” (70 Euro) turumuz için hareket. Sürat teknelerimizle Phuke'tin yakınındaki iki cennet mercan
adasından ilki Phi Phi Don’a hızlı bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz
rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya
Bay’de denize girme ve güneşlenme imkânı. İkinci sırada Phi Phi Ley’e uğruyoruz. Burada Viking Mağarası’nı
ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz Phi Phi Adası’nda. Akşam yine sürat teknelerimizle otelimize dönüş.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Phuket

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek ‘’Öğle
yemekli James Bond Adası’’ (70 Euro) turumuz için hareket. Gezi teknemizle hızlı bir şekilde ilk durağımız
birçok belgesele konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel kanolarımız ile yapacağımız bu gezi sırasında
koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit olacağınız bir macera sizleri bekliyor. Açık büfe
olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki durağımız James Bond “altın tabancalı
adam” bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur kayayı ve sahili görüyor ve adadaki
Müslüman köylülerden alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çektirmek için serbest zaman veriyoruz. James
Bond Adası’ndan sonraki en son durağımız şnorkel yapabileceğimiz, yüzüp sahilinde güneşlenip
dinlenebileceğimiz Lawa Adası veya Naka Adası olacaktır (Hava şartlarına göre karar verilecek). Tur sonrası
otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: Phuket - Singapur

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Phuket havalimanına transfer. Ardından yerel
havayolları ile Singapur’a hareket. Singapur’a varışımıza istinaden şehir turu için hareket. Singapur Nehri,
Meclis-Opera-Mahkeme binaları ve Merlion anıtı göreceğimiz yerler arasında. Ardından Çin Mahallesi’nde
alışveriş için kısa bir serbest zaman. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



10 Gün: Singapur

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek ‘’Sentosa
Adası’’ (85 Euro) turumuz için hareket. Turumuz sırasında ilk durağımız, 2015 yılında UNESCO Dünya Mirası
Listesine alinmiş ilk ve tek tropikal botanik bahçe olan Singapur Ulusal Orkide bahçesini ziyaret ediyoruz. Bahçe
aynı zamanda dünyanın en önemli botanik enstitüsü konumundadır. 1000'den fazla tür ve 2000 melezle, bu
muhteşem çiçeklerin ihtişamı Ulusal Orkide Bahçesi'nde kesinlikle görülmesi gereken bir manzara sunmaktadır.
Bir sonraki durağımızda Singapurluların hafta sonlarını değerlendirdikleri Singapur’un ilk ve tek eğlence adası
olan olan Sentosa Adasına geçiyoruz. Otobusümüzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100
metre yükseklikte kurulmuş olan teleferikle, tüm adayı gökyüzünden panoramik olarak görme fırsatı sizleri
bekliyor. Ada üzerinde ilk olarak Singapur’un 200 yıllık zengin ve renkli geçmişinin tanıtıldığı Image Of Singapur
müzesini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durağımız Sentosa Adasının cazibe merkezlerinden biri olan Madame
Tussauds Mumya müzesi olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve ötesinden 80'den fazla ünlü balmumu
figürüyle hikayenin bir parçası olmaya ve Singapur'da şöhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrasında dinlenmek
için ve adayı keşfetmek için serbest zaman sizleri bekliyor. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak
düzenlenecek “Gardens By The Bay” (65 Euro) turumuz için hareket. Singapur’un gece eşsiz güzellikteki ışıltı
hallerine tanık olacak, günün her saati yaşayan caddelerinde yürüyüş gerçekleştireceğiz. Gezimiz sırasında ilk
durağımız dünyaca ünlü Gardens by the Bay olacaktır. Gardens by the Bay, Singapur'un Merkez Bölgesi'nde,
Marina Rezervuarı'nın bitişiğinde 101 hektarlık (250 dönüm) bir doğa parkıdır. Park, üç sahil bahçesinden
oluşmaktadır: Bay South Garden (Güney Marina), Bay East Garden (Doğu Marina) ve Bay Central Garden
(Merkez ve Kallang'da). Bahçelerin en büyüğü, Grant Associates tarafından tasarlanan 54 hektarlık (130 dönüm)
Bay South Garden'dır. Çiçek Kubbesi dünyanın en büyük cam serasıdır. 2018 yılında bir dünya rekoru kabul
edilen 50 milyon ziyaretçi bu bahçeyi ziyaret etmiştir. Garden by The Bay sonrası durağımız ilginç yapısıyla ünlü
Marina Bay Sand oteli olacaktır. Arzu eden misafirlerimiz çatı katında yer alan alan Sky Parkta keyifli zaman
geçirebilir, Singapur’un eşsiz manzarasını fotoğraflama şansı bulabilirler. Turumuzun ardından Singapur’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



11 Gün: Singapur - Bali

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Singapur havalimanına transfer. Yerel
havayolları ile Bali’ye hareket. Bali’ye varışımıza istinaden otelimize transfer. Denpasar şehir turumuz için
hareket. Turumuz esnasında; şehrin ana caddesi olan Gajah Mada, tarih öncesi dönemden günümüze kadar
uzanan geniş bir sanat koleksiyonuna ev sahipliği yapan Bali Müzesi, yerli halkın ürünlerini sattıkları yöresel
pazar ve ahşap oyma eserlerin bulunduğu Bali Sanat Merkezi görülecek yerler arasında. Turumuzun ardından
Bali’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



12 Gün: Bali

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek “Kintamani &
Batur Yanardağı“ (85 Euro) turumuz için hareket. Tam günlük gezimizde Bali’nin etkileyici kültürünü, elişi
sanatını, fotoğraflık pirinç tarlalarını, geleneksel köylerini ve olağanüstü manzarasıyla Batur Yanardağı ve
gölünü yakından tanıyacağız. İlk önce Batubulan’a gidip burada kültürel Barong Dans Gösterisini izliyoruz. Daha
sonra tahta oyma sanatıyla tanınan Mas Köyü bizi bekliyor. Burada sanatçıları tahta bloklara girift desenler
işlerken izleyeceğiz. Mas Köyü’nden sonra sırada 11. yüzyıldan kalma Fil Mağarası olarak bilinen Goa Gajah’a
uğruyoruz. Ardından öğle yemeğimizi almak üzere sıradaki durağımız Kintamani’nin serin dağları. Önce Batur
Yanardağını tepesinden aşağıdaki vadinin yanındaki Batur Gölü’ne doğru inen üzerindeki siyah lav şeritleriyle
izliyor ve fotoğraf çekiyoruz. Ardından güzel manzaraya sahip restoranımızda öğle yemeğimizin tadını
çıkarıyoruz. Yemekten sonra dönüş yolumuz üzerinde sihirli iyileştirici gücü olduğuna inanılan Kutsal Su
Kaynağına uğruyoruz. Gezimiz Bali’nin artistik kalbi Ubud Köyü ile devam ediyor. Son olarak da altın ve gümüş
işçiliğiyle ünlü Celuk Köyü’ne uğrayıp otelimize dönüyoruz. Unutmadan söylemekte fayda var; bu gezi
yapılmadan Bali tam anlamıyla görülmüş sayılmaz. Ardından güneşlenme için serbest zaman. Turumuzun
ardından Bali’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



13 Gün: Bali

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile
öğleden sonra rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘’Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı“ (40
Euro) turumuz için hareket. Kapal Kasabası’ndaki Kraliyet Tapınağı, içinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların
koruyucusu olduğuna inanılan yaklaşık 300 maymunun yaşadığı maymunlar ormanı ve okyanus üzerindeki bir
kayaya inşa edilmiş Tanah Lot Tapınaklarının görülmesinin ardından, dünyaca ünlü Maymun ormanına
geçiyoruz. Turumuzun sonunda Bali’nin muhteşem gün batımını izleme imkanı bulacaksınız. Unutmadan
söylemekte fayda var; bu gezi yapılmadan Bali tam anlamıyla görülmüş sayılmaz. Turumuzun ardından Bali
havalimanına transfer. Emirates Havayolları ile Dubai’ye hareket. Gecemiz uçakta geçiyor.



14 Gün: Dubai - İstanbul

Dubai’ye varşımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferiyle İstanbul uçuşumuz gerçekleşiyor. İstanbul’a
varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

Uçuş Bilgileri :
 

13 Eylül & 11 Ekim & 08 Kasım & 06 Aralık:

EK118 – IST DXB        23:40 04:55

EK380 – DXB HKG      10:40 21:50

EK385 – HKG BKK      21:00 23:15

EK399 – DPS DXB       00:05 05:25

EK123 – DXB IST        10:15 14:25

 

13 Haziran:

EK118 – IST DXB        23:20 04:50

EK380 – DXB HKG      10:05 22:00

EK385 – HKG BKK      21:30 23:45

EK399 – DPS DXB       00:05 05:00

EK123 – DXB IST        10:45 14:25



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Emirates Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Dubai (DXB)-Hong Kong (HKG) gidiş, Bali (DPS)-Dubai (DXB)-
İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Emirates Hava Yolları ile Hong Kong – Bangkok arası Airbus A380 ile tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15 kg bagaj
hakkı ile)

Yerel Havayolları ile Bangkok – Phuket arasında tek yön ekonomi sınıf uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile)

Yerel Havayolları ile Phuket – Singapur arasında tek yön ekonomi sınıf uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile)

Yerel Havayolları ile Singapur – Bali arasında tek yön ekonomi sınıf uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile)

Havalimanı vergileri

4* otellerde 11 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Hong Kong Panoramik Şehir Turu

Bangkok Panoramik Şehir Turu

Singapur Panoramik Turu

Bali Panoramik Şehir Turu

Turist şehir vergileri

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

Vize ücreti, servis bedeli (Endonezya kapı vize ücreti: 35 Dolar)

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Ekstra Turlar

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Genel Bilgi



Genel Bilgiler
Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,

ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması
dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler



ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/buyuk-uzakdogu-turu-730
Yurtdışı Tatilim
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Bu çıktı 13-03-2025 23:32 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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